
Galerie umění Karlovy Vary  příspěvková organizace Karlovarského kraje 

Goethova stezka 6, 360 01 Karlovy Vary 
tel: 353 224 387, e-mail: tothova@galeriekvary.cz, URL: www.galeriekvary.cz 

  

 

         k rukám paní ředitelky,    

         k rukám pana ředitele,     

             k rukám pedagogů VV 

 

 

Vyřizuje:  Mgr. L. Tóthová 

Dne:  26.11.2019 

Věc:  Program k výstavě Klub konkretistů 

 

  Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, vážení kolegové, 

dalším letošním lektorským programem pro studenty karlovarských škol, které hlavní budova Galerie umění 

Karlovy Vary připravuje ke krátkodobým výstavám, je program k výstavě Klubu konkretistů, která je 

připravená k 50tiletému výročí pořádání jedné z prvních výstav Klubu v karlovarské galerii v roce 1969. 

 
 

 

Program k výstavě – Klub konkretistů 
 

koncepce a realizace: Lenka Tóthová 
 

        

Výstavní soubor představuje 28 českých a slovenských autorů, pro které je geometrie, konstrukce, přesnost, 

systém, řád či variabilita nejdůležitějším výrazovým prostředkem. Pestrá přehlídka děl přiblíží nejen již 

kdysi vystavující autory (např. Eduard Ovčáček, Radoslav Kratina), ale i mladší členy Klubu konkretistů 

(Vladana Hajnová, Kubo Novák) a třeba také díla nabízející interaktivitu (např. zvukové objekty Jana 

Dudeška). K výstavě je připravena komentovaná prohlídka, kterou je v případě zájmu možno doplnit  

o jednoduché tvůrčí aktivity (akční a participační tvorba, variabilita prvků).  

 

Rozsah:  90min program vždy pro 1 třídu  

Cílová skupina: studenti SŠ, žáci 8. a 9. tříd 

Termíny:  9. -20.12.2019, 2. - 10.1.2020, vždy 8.30, 11 nebo 13 hodin (případně dle dohody) 

Náklady:  30,- Kč/studenta 

 

 

 Prosíme o zkonzultování naší nabídky s vyučujícími výtvarné výchovy a v případě zájmu o 

rezervaci termínu na tel. č. 734 788 028 u Lenky Tóthové. 

  Děkujeme za předání naší nabídky Vašim pedagogům a těšíme se na spolupráci  

 

 

 

      Mgr. Jan Samec 

      ředitel GU Karlovy Vary 

 

mailto:gukv@volny.cz
http://www.galeriekvary.cz/

